○納税貯蓄組合検査職員の証票及び証明書の様式

(昭和 26年 9月 25日告示第 480号)

納税貯蓄組合法(昭和 26年法律第 145号)第 11条の規定に基く質問検査の証票及び同法

施行令(昭和 26年政令第 99号)第 2条の規定に基く証明書の様式を次のように定める。

改正文 抄

1 平成 19年 4月 1日から施行する。

第 1号様式

[別紙参照]

第 2号様式

[別紙参照]

第1号様式
54
mm

第   号

納税貯蓄組合検査職員の証

熊本県  部  課  職名  氏 名

       年 月 日交付

熊本県知事    印

第2号様式

第   号

証 明 書

   組 合 名

   代表者氏名

 納税貯蓄組合法施行令第2条の規定により届出をした貯蓄組合であることを証明

する。

年  月  日

熊本県知事        印